
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成24年度地球環境モニタリングステーションの大気採
気システムの後期定期整備業務

H24.11.1
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷５－４－１１

一般競争入札 - 1,732,500

廃プラスチック中間処理時における有機化学物質等の試
料採取及び測定業務

H24.11.1
（株）島津テクノリサーチ
東京都大田区南六郷3丁目19-2　第5
松下ビル

一般競争入札 - 5,250,000 -

焼却施設（灰溶融炉付焼却施設およびガス化溶融式焼却
施設）における放射性元素等の測定および除去性等測
定・調査業務

H24.11.1
（株）島津テクノリサーチ
東京都大田区南六郷3丁目19-2　第5
松下ビル

一般競争入札 - 25,830,000 -

産業廃棄物収集・運搬及び処分委託業務 H24.11.5
三友プラントサービス（株）
神奈川県相模原市橋本台1-8-21

一般競争入札 - 1,470,000 -

焼却実験における有害化学物質等の捕集・分析業務 H24.11.5
（株）島津テクノリサーチ
東京都大田区南六郷3丁目19-2　第5
松下ビル

一般競争入札 - 8,400,000 -

HPLC用マイクロスケール多検体連続測定システム　1式 H24.11.5
アイテックサイエンス(株)
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 2,583,000 - 政府調達

東アジアにおける排出インベントリ更新業務 H24.11.6
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング
（株）
東京都港区新橋1-11-7

一般競争入札 - 4,767,000 -

熱処理施設における放射性セシウム等の調査に係る試料
採取及び分析業務

H24.11.7
日立協和エンジニアリング（株）
茨城県ひたちなか市堀口832-2

一般競争入札 - 18,900,000 -

GOSAT/GOSAT2地上データ処理システムへの全球雲解
像モデルNICAM導入検討業務

H24.11.19
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札 - 4,987,500 -

実験排水分析業務 H24.11.19
（株）エヌ・イーサポート
広島県広島市西区己斐本町３－１３－
１６

一般競争入札 - 1,113,000 -

ACD/Percepta LogD Suite Predictor V2012（永久ライセ
ンス）　1式

H24.11.19
（株）富士通九州システムズ
福岡市早良区百道浜2－2－1　富士通
九州Ｒ＆Ｄセンター

一般競争入札 - 1,749,300 - 政府調達

ソーラーシミュレーター用光源　1式 H24.11.19
山田光学工業（株）
埼玉県川越市大字今福２７７３

一般競争入札 - 2,530,500 - 政府調達

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２４年１１月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

イオンクロマトグラフシステム　1式（不落随契） H24.11.19
太陽計測（株）
東京都大田区山王１－２－６

一般競争入札 - 7,770,000 - 政府調達

地理情報システムサイトライセンス（日本語対応版）　1式 H24.11.22
（株）パスコ
東京都目黒区東山１丁目１番２号

一般競争入札 - 11,993,100 - 政府調達

尼崎人工干潟における底質酸化実験作業支援業務 H24.11.22
（株）タイドリップ
大阪府大東市新町12-6

一般競争入札 - 3,454,500 -

多機能試料導入装置　１台 H24.11.26
太陽計測（株）
東京都大田区山王１－２－６

一般競争入札 - 3,304,350 -

シンチレーションファイバー型ガンマ線空間線量測定装置
１式

H24.11.26
日立協和エンジニアリング（株）
茨城県ひたちなか市堀口832-2

一般競争入札 - 3,412,500 - 政府調達

国立環境研究所ホームページ再構築業務 H24.11.26
（株）ボール
東京都新宿区左門町18-10

一般競争入札 - 8,988,000 -

パルスYAGレーザー　1台 H24.11.27
（株）日本レーザー
新宿区西早稲田2-14-1

一般競争入札 - 2,614,500 -

自動細胞解析分取装置修理 H24.11.27
アイテックサイエンス（株）
つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 5,015,850 -

ウェザープルーフCO2/H2Oアナライザー　1式 H24.11.27
メイワフォーシス（株）
東京都新宿区新宿1-14-2　KI御苑前
ビル

一般競争入札 - 3,638,250 - 政府調達

廃棄物関連試料中の放射性ストロンチウムの簡易測定法
による分析業務（不落随契）

H24.11.27
（株）コベルコ科研
兵庫県神戸市中央区脇浜海岸通１－５
－１

一般競争入札 - 3,465,000 -

ガスクロマトグラフ質量分析装置（JMS-700Ｖ）制御用シス
テム　1式（再度公告）（不落随契）

H24.11.28
日本電子(株)
茨城県つくば市東新井18-1

一般競争入札 - 2,362,500 - 政府調達

一般廃棄物焼却施設における放射性セシウムの排ガス
長時間採取測定業務

H24.11.30
ユーロフィン日本環境（株）
神奈川県横浜市金沢区幸浦２－１－１
３

一般競争入札 - 1,512,000 -

屋外測定用臭化ランタン放射能測定装置　１式（再度公
告）

H24.11.30
キャンベラジャパン（株）
東京都文京区湯島2-18-6　湯島夏目
ビル6F

一般競争入札 - 6,300,000 - 政府調達

地域環境資源を活用した地区・街区単位の低炭素化技
術・施策選定プロセスに関する評価システム拡張導入検
討業務

H24.11.30
（株）アバンアソシエイツ
東京都渋谷区渋谷１－１１－８

一般競争入札 - 3,465,000 - 総合評価



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

日本の資源循環技術をアジア地域に展開するためのリエ
ンジニアリング手法に資する調査と対策技術導入効果の
評価モデルの作成業務

H24.11.30
（株）エックス都市研究所
東京都豊島区高田２丁目１７番２２号

一般競争入札 - 5,145,000 - 総合評価


	入札(物品・役務H24.11）

